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Verksamhetsberättelse 2024

1. Styrelsen 
Styrelsen har under verksamhetsåret 2024-25 haft följande sammansättning: 
Robert Samuelsson, ordförande 
Rebecka Granqvist, kassör  
Martin Cederholm, ledamot, 

 Martin Kores, ledamot 
Pia Nilsson-Taari, ledamot

 Joakim Samuelsson, ledamot
 Sophie Sundström, ledamot 
 Carl Christiansson, suppleant, 
 Bengt Westin suppleant 

Pia Nilsson-Taari ersattes av Carl Christiansson som ledamot i november, 2024. 
Läs mer om styrelsens arbete nedan under punkt 3 (Ordförande har Ordet).  

2. Övriga förtroendeposter 
Valberedningen har under verksamhetsåret 202425 haft följande sammansättning: 
Thomas Dahl, ordförande 
Stefan Brocker 
Taus Wolfsberg 
Revisor har under räkenskapsåret 2024 varit Erik Österlund, Förenade Revisorer. 

3. Ordförande har Ordet (styrelsen) 
Bäste medlem,

 
Styrelsen i PTBK har under verksamhetsåret som gått, efter årsmötet 2024, haft sju styrelsemöten. Vidare har 
verkställande utskottet (VU) bestående av klubbchef, ordförande och den i styrelsen som haft mandat för aktuell 
fråga träffats ett antal gånger. VU:s frågor har mest handlat om möjligheten till att utveckla vår verksamhet och 
anläggning.  

 

 Styrelsens arbete har under året fokuserat på: 
• att klubbens verksamhet följer den av årsmötet beslutade vision och handlingsplan.
• att klubbens ekonomi utvecklas i positiv riktning och att vi följer den amorteringsplan som är lagd.
• att följa upp verksamhetsplanen och de mål som är uppsatta.
• att planera för att utveckla anläggningen för att möta medlemmarnas behov.
 

 Under året har vi haft några tillskott på personalsidan. Emelie Svensson och Mini Otterström har kommit in och 
assisterar Gabriel Ulldahl, vår sportchef i badminton, med klubbens badmintonjuniorer samt även i reception/
café där Magnus ”Wille” Wilhelmsson är service- och driftchef. Foos Ali Aden är ny personal som sköter 
städningen i vår hall på ett bra sätt. 

 

 Sportsligt så ordnade vårt A-lag i badminton PTBK:s första SM-guld i lag på elitsidan under klubbens 41-åriga 
historia. Det är vi väldigt stolta för och ett stort grattis till spelare och ledare med Gabriel Ulldahl i spetsen. I 
skrivande stund har laget kvalificerat sig för semifinal i Svenska Badmintonligan och målet är att försvara vårt SM-
guld.  
 

 Både herr- och damlaget i tennis spelade i respektive elitserie under 2024. Både damerna och herrarna tog sig 
hela vägen till SM-finaler men båda lagen föll där i jämna matcher. Herrarna hade till och med tre matchbollar för 
att ta klubbens andra SM-guld (efter badmintonens SM-guld på våren) genom tiderna. Men trots finalförlusterna 
så visade PTBK att klubben tillhör de bästa klubbarna i Sverige på elitsidan under Pontus Larsson, vår sportchef i 
tennis. PTBK har också under året startat en akademi i tennis under ledning av Mats Willenhag. Detta för att ge 
ytterligare möjlighet till våra hårt satsande tävlingsjuniorer att utvecklas. 

 

 För tennisverksamheten kommande år är nu att få fler spelare från tennisskolan att vilja tävla och slå sig in i 
tävlingsgruppen. Jonas Bang & Co gör ett väldigt fint jobb och vi har många spelare i och lång kö till tennisskolan. 
Nu är utmaningen att skola in fler spelare till tävlingsverksamheten. Vår tennisskola med över 500 barn och 
ungdomar utgör ett fint underlag för att fostra framtidens tävlingsspelare. För badmintonverksamheten så 
fortsätter antalet spelare både på junior- och vuxensidan att strömma till. Det finns fortfarande plats i vår 
badmintonverksamhet, framförallt på lördagar där hallen står tom efter lunchtid. 

 

 Klubbens fokus på ekonomin har gett resultat efter ett strukturerat arbete av vår klubbchef Martin Stigh 
och styrelsen. Det är därför återigen glädjande att meddela att klubbens skuldbörda minskar, och att vi trots 
förbättringsinsatser i anläggningen även i år gör ett fint positivt resultat. 

 

 PTBK arbetar nu aktivt med att få till en utbyggnation av vår redan fina anläggning för att möta medlemmarnas 
behov. Vi har ett godkänt bygglov för att bygga ut med ytterligare två inomhusbanor mellan nuvarande 
anläggning och fotbollsplanen samt allmänna ytor ut mot dagens cykelparkering. I skrivande stund så har vi 
lämnat ut projektet på anbud och vi kommer få lov att återkomma med ytterligare information inom kort.
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 Vill passa på att tacka alla medlemmar, engagerade 
föräldrar, spelare och personal för detta år som jag 
haft Ert förtroende att vara PTBK:s ordförande.  

Robert Samuelsson, ordförande PTBK

4. Klubbchefen har Ordet (personalen) 
Som klubbchef är jag nu inne på mitt nionde år i 
PTBK. Jag fortsätter att imponeras över vilken stor 
och omfattande verksamhet PTBK bedriver. Att ha 
två idrotter inom samma förening är en tillgång. Det 
finns många saker att dra nytta av för både tennisen 
och badmintonen i samarbetet/utbytet mellan 
dessa två idrotter. Verksamhetsansvariga inom de 
båda idrotterna har bra inblick i varandras verksamheter där samarbete sker, men med takten som respektive 
idrott också ökar så måste fokus vara i första hand på tennis respektive badminton. 

 
Personalen hade, precis som tidigare år, en tvådagarskonferens i augusti där vi arbetade igenom en 
verksamhetsplan inför 2025. Grunden i verksamhetsplanen bygger på den vision, verksamhetsidé och ledstjärnor 
som vi tillsammans inom styrelse, personal och medlemmar arbetade fram hösten 2016 och som klubbades på 
årsmötet 2017. Hösten 2024 bjöds medlemmarna in till work shops för att uppdatera vår vision, verksamhetsidé 
och ledstjärnor som sträckte sig fram till 2024. Det innebär att det är en mer ambitiös vision som har tagits fram 
då PTBK har utvecklats mycket senaste åren.  
 
Förutom de stora verksamhetsområdena badminton och tennis så har jag och personalen haft förmånen att ha 
bra stöttning från styrelsen kring service, marknad, kommunikation, anläggning, personal, trivsel och ekonomi.  
Vi har några stora ”kunder” inom klubben som bokar många banor som Älvsborgs Tennisveteraner och Hülya Soy 
och ytterligare några tränare med egna företag. Från årsskiftet 2019 ändrade vi så att ”privatträning” nu antingen 
sker via någon av tränarna med eget företag eller via klubben av klubbens egna tränare. Från höstterminen 
2021 så hyr också Påvelundsskolan in sig i badmintonhallen och på två av tennisbanorna då deras idrottshall rivs 
och en ny ska byggas. Detta ger en stor intäkt för PTBK även om det också innebär ett större slitage med många 
skolelever på plats under vardagarna.  
 
Robert har ovan nämnt mycket av våra sportsliga framgångar och våra duktiga tränare. Att under 2024 ha alla 
våra tre representationslag i elitserien är unikt och det var en fantastisk prestation av alla tre lagen att nå SM-
finaler där badmintonens SM-guld var PTBK:s första SM-guld på lagsidan för elitlag i vår 41-åriga historia. 

 Som Robert också nämnt ovan så är vi på gång med att bygga ut vår anläggning. Mer information kommer redan 
på årsmötet 18 mars.  
 
Å personalens vägnar tackar vi medlemmarna för detta året och med förhoppning om ett positivt 2025.

Martin Stigh, klubbchef PTBK 

5. Tennisverksamheten

 PTBK:s ambition är att vara en välkomnande klubb för tennisspelare i alla åldrar. Tennisverksamheten är 
uppdelad på Tennisskola, Tävlingsgrupp, Vuxentennis, Damsektion och Herrsektion. 

 Tennisskola
 Tennisskolan fortsätter vara en populär verksamhet för alla barn och ungdomar i närområdet. Medlemsantalet i 

Tennisskolan har under året pendlat mellan 470 – 490 juniorer som tränats av 18 ordinarie tränare. Intresset för 
att spela tennis mer än 1 timma/vecka är fortsatt väldigt stort och vi har dagsläget svårt att fullt ut tillgodose den 
efterfrågan som finns på att spela mer. 

 Intresset för att tävla i tennis är också fortsatt stort bland våra juniorer och det visar sig främst på deltagarlistan 
i Lilla Klubbtouren där PTBK fortsätter att vara bland de främsta klubbarna. Under HT24 vann PTBK deltagartäv-
lingen i Lilla Klubbtouren med hela 93 st deltagare före 2:an Brottkärr på 90 st deltagare.

 Under vårens seriespel hade Tennisskolan med 3 lag i Svenska Tennisligan Inomhus varav 1 lag lyckades vinna sin 
serie. 

 Våra läger som bedrivs på alla lov fortsätter att vara populära där några blir helt fullbokade.
 Från vårterminen till höstterminen gick 5 spelare vidare från Tennisskolan in i Tävlingsgruppen. 
 Vid årets slut uppgick kölistan till över 600 barn som står i kö till Tennisskoleverksamheten.

Jonas Bang, verksamhetsansvarig tennisskolan

A-laget i badminton vann PTBK:s första 
SM-guld i lag på elitsidan någonsin.
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 Tävlingsgrupp tennis 
 
År 2024 var ett intensivt år med mycket aktivite-
ter för tävlingstennisen. Påvelundsspelen hade 
återigen ett högt deltagarantal med 335 spelare. 
Hela 74 spelare deltog från PTBK och det blev flera 
klassvinster för klubben samt finaler och semifi-
naler. Påvelunds Sommarspel som spelas helgen 
vecka 26 är riktad mot 13-åringar och yngre. Det 
var färre spelare än vanligt men de som var med 
fick spela flera matcher i poolspel. PTBK vann en 
klasseger. KM genomfördes i december med 68 
deltagare, vi funderar nästa år på att återinföra 
seniorsingelklasser. 

 Vad det gäller seriespel lyckades våra a-lag även 
detta år att ta sig till slutspel. Tredje året i för da-
merna och andra året i rad för herrarna. 

 Målsättningen i år var snäppet högre än tidigare 
och vi ville på allvar vara med och slås om guldmedaljerna. Det började på bästa sätt med avancemang för båda 
lagen till final men där tog det tyvärr stopp. Herrarna var allra närmast med matchbollar till guldet.

 Våra hemmaevenemang blev också riktigt lyckade tack vare ideella krafter och ett starkt samarbete av ”PTBK-fa-
miljen”. En som vanligt stark tävlingsorganisation, populär läktare på bana 4, ett ny avgränsat område där det var 
möjligt med goda drycker samtidigt som man följer matcherna och bra med åskådare på plats. Speaker Ingmar 
Allén och Jan Rippe skapade proffsig atmosfär under hemmamatcherna och dessutom var det många PTBK-juni-
orer som bollkallar/linjedomare. Vad det gäller hemma-arrangemangen kan vi återigen konstatera att PTBK håller 
sig i framkant i tennissverige. 

 Vad det gäller seriespel i övrigt så har vi en stark bredd. Ca 30 PTBK-lag var med i seriespel under år 2024. Detta 
blandat junior, senior och veteranlag. Seriespel är något vi håller högt i PTBK då det är bra matchträning och ska-
par en bra klubbkänsla. 

 Vi har b-lags träning (såväl seniorer som juniorer) för tjejerna på måndagskvällar och träningen är välbesökt med 
cirka 10 tjejer på tre banor. Tjejerna gjorde en stark serie i div 2 under hösten och spelade upp vårt andralag till 
div 1. Så nu har vi både elitserielag och div 1 lag på damsidan.  På onsdagar och torsdagar tränar killarna med 
blandat seniorer och juniorer och även denna träning är välbesökt.

 Vad det gäller tävlingsgruppen i stort så genomfördes en rad olika aktiviteter under året. Matchövervakning på 
tävlingar, coaching på seriespel, extra träningar vid lov, läger i Falkenberg, matchutbyten, trivselaktiviteter och 
föräldraträff med tema tävlingsspel. 

 Vi visar återigen prov på att vi har en stark bredd där många tävlingsspelar samt flera fina resultat. 39 deltagare 
representerade PTBK i inomhus-RM i mars med 8 klassegrar i singel/dubbel. Över 30 deltagare i Åkes äkta Hönö-
kaka cup+Junior SM i april med seger för Tuva Taari i FD 14 . Hela 4 slutsegrare i Next Generation Cup med avan-
cemang till sverigefinalen i Båstad. 11 spelare kvalificerade för J-SM Race slutspelet i Båstad. Andra fina resultat 
under året visar också prov att PTBK är med på tenniskartan både på internationell och nationell nivå. 

 Isabel Skoog representerade Sverige i lag-EM utomhus för 16-åringar där Sverige slutade på en 6:e plats, Nellie 
Taraba Wallberg visade att hon håller hög internationell nivå och kvalificerade sig för att spela junior grand-slams 
under året, Tuva Taari blev nordisk mästare för 13-åringar där 5 tjejer och 5 killar bildade lag tillsammans, Max 
Mandir segrade i PD 12 i den stora tävlingen Båstad Corem Open. Detta är några exempel bland flera andra. 

 Akademi
 Från HT 24 så startades PTBK Akademi. 15 spelare 

från tävlingsgruppen i PTBK  födda 13-09 med höga 
ambitioner med sin tävlingstennis blev uttagna till 
akademin. Helhetskonceptet är utmärkande för 
akademin där man får tennisträning, fysträning, 
mental träning och tävlingsresor som i ett paket. 
Mats Willenhag är ansvarig för akademin med Ja-
kob Arvidsson-Ehn som assisterande tränare för 
tennis. Tino Kirst är ansvarig för fysen. 

Pontus Larsson, verksamhetsansvarig 
tävlingsgrupp tennis I april var också tävlingsgruppen på läger i Falkenberg.

I maj var tennisskolan på träningsläger i Falkenberg.
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 Tennis för vuxna
 Tenniskurser för vuxna
 Vuxenkurser på helger och kvällstid är populära och deltagare fortsatte även under år 2024 att öka då vi startat 

nya kurser dagtid på tisdagar och fredagar. Vi hade i slutet av året cirka 120 spelare aktiva. En omfattande kö vitt-
nar också om att det är fortsatt attraktivt med tennis. Dessa spelare i kö hänvisar vi till våra andra aktiviteter som 
lunchtennis för damer på onsdagar, lunchtennis på måndagar och morgontennis på fredagar (beskrivning av dessa 
aktiviteter längre ner). Utöver de ordinarie kurserna har vi också erbjudit intensivkurser på sportlov, påsklov, höst-
lov och sommaren, där många sugna spelare tagit chansen. På sommaren genomförde vi en grilldubbel och den 
27 dec så genomförde vi en juldubbel där 15 par tog chansen att spela många korta matcher under ledning av Rut 
Wingstrand. Vi gjorde även ett lyckat vuxentennisläger till Mallorca där vi under 5 dagar spelade mycket tennis 
och hade trevliga dagar i solen. 14 spelare var på Mallis tillsammans med tränarna Jakob och Pontus. 

 Påvelundsstegen 
Påvelundsstegen är ett tävlingsformat där klubben gör lottningen och spelarna gör internt upp när matchen spe-
las. Under senaste rundan av stegen var det 49 spelare med, 32 i herrklassen och 17 i damklassen. Totalt 110 
matcher spelades där merparten av ströbokningarna gjordes på PTBK. 
 
Hawkeyes (Företagstennis) 
Hawkeyes är namnet på vår grupp som spelar på dagtid under veckorna. Träningen riktar sig till de som håller 
medelgod till avancerad nivå som vill utveckla sin tennis och/eller tävla i till exempel Påvelundsstegen. Indelning-
en enligt spelnivån har ändrats och vi körde med tre grupper i olika spelnivåer istället för de två som kallades för 
Hawkeyes samt Hawkeyes(+) dessförinnan. Gruppen ”Borg” där vi har spelare som håller den högsta spelnivån av 
de tre grupperna är 10 spelare. I gruppen ”Edberg” ingick 12 spelare i och gruppen ”Wilander” 4 spelare. Klubben 
erbjuder sex pass (60 min) under veckan som innebär tre pass för varje grupp. Träningarna äger rum på tisdagar 
och torsdagar vid lunchtid på två banor samt ett morgonpass på fredagar för alla tre grupper samtidigt på tre ba-
nor. Träningsmängden varierar 1-2 gånger i veckan. Tino Kirst är ansvarig för Hawkeyes. 

 Lunchtennis måndagar, onsdagar och morgontennis fredagar. 
Fokus på dessa pass ligger på poängspel och taktik/strategi. Aktiviteten vänder sig i första hand till spelare som 
håller en medel till avancerad spelnivå.  Fördelen med dessa pass är att de är öppna och man bokar upp sig på 
de pass man vill vara med på. Detta skapar en ny dimension för vuxna som vill spela tennis. Det betyder att de 
varierar i antal men det brukar vara mellan 5-10 spelare. Träningen på måndagar leds av Tino Kirst, träningen på 
onsdagar som är för damer leds av Jonas Bang och träningen på fredagar leds den också av Jonas Bang.

 
Pontus Larsson, verksamhetsansvarig tennis för vuxna 

 Damsektionen 
Damsektionen har för närvarande 66 medlemmar. Vi har 18 speltimmar i veckan, och spelar

 onsdag kväll och lördag eftermiddag. Flera onsdagar har vi spel med tränare.

 Damsektionen har en intern Damdubbelstege. 
Segrare i de olika grupperna höstterminen 2024 blev: 
• Grupp 1 Malin Westerlund/Jessica Herou 
• Grupp 2 Annika Palmertz/ Ann Marcus Pedersen 
• Grupp 3 Anna Sundström/ Charlotte Ball 

 Flera av våra damer deltar även i Påvelunds singelstege samt frukost-tennis och lunch-tennis. 
 Linda Cahlin ordnade åter tennisläger i augusti i Varberg. Lägret var mycket uppskattat.
 Damsektionen är även anmälda för seriespel mot andra klubbar. Vi har med två lag i 
 Svenska Tennisserierna (D35 och D45) samt två lag i Göteborgs Damdubbelserie. 

Ställningen för våra lag är för närvarande:

 • D35 div 1 - väst:  2:a av 6 lag  

 • D45 div 1 - väst:  6:a av 6 lag

 • Damdubbelserien div 1 Påvelund TBK2 :  5:a av 8 lag

 • Damdubbelserien div 1 Påvelund TBK1 :  6:a av 8 lag
 

Marie Myrhage, kontaktperson damsektionen
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 Herrsektionen 
 
Herrsektionen har för närvarande ca 30 ordinarie medlemmar och ett 15-tal reserver. Vi har tre speldagar under 
veckan, tisdagar och torsdagar under kvällstid samt lördag eftermiddag.

 Spelformerna är både singel och dubbel, vi spelar matcher utan att vi sammanställer resultaten. Scheman läggs 
terminsvis och ger spel med olika med- och mot-spelare.

 Utöver det schemalagda spelet ordnar herrsektionen vid några tillfällen per år aktiviteter, ett exempel är en dub-
beltävling med efterföljande ”after-tennis”, mat, dryck och trevlig samvaro.

 Vi har även en aktiv resekommitté som anordnar mycket uppskattade och trevliga tennisresor, detta år planeras 
det för en resa under september månad. 

 
Lars Borlid, kontaktperson herrsektionen

 Älvsborgs TennisVeteraner (ÄTV) 
 
ÄTV - Älvsborgs Tennisveteraner, ”veteransektionen”, är ett gäng tennisspelare 60+ som vill fortsätta med tennis 
även som pensionär. Vi har cirka 30 medlemmar, varav cirka 20 aktiva. Vi spelar på dagtid. Måndagar och torsda-
gar kl 10-12. Vi spelar framför allt dubbel men vissa spelar ibland även singel.

 Efter spelet har vi trevlig gemenskap och bjuds på kaffe och smörgås. I samband med terminers start och avslut-
ning samlas vi i närområdet för fika- och lunchmöten.

 Någon gång per termin brukar vi ha utbyte, i form av vänskaps-dubbelmatcher, mot någon annan klubb. På sena-
re tid med Åkered. Ibland även med bland annat med GLTK.

 Även under 2024 har vi fortsatt att ha några speltillfällen med tränare.
 

Bertil Sandberg, skribent ÄTV

6. Badmintonverksamheten
 PTBK är en välkomnande klubb för badmintonspelare i alla åldrar och nivåer. Verksamheten är uppdelad på 
 följande sätt: 
 • Best On Court
 • Badmintonskola
 •  Juniorgrupp
 • Utvecklingsgrupp
 •  Tävlingsgrupp
 •  Elitgrupp
 • Vuxenbadminton

 Badmintonskolan
 Best on Court (4-10 år)  

Är vår uppskattade barn/förälder-träning som vi har på söndagar där varje spelare har en förälder med sig på pas-
set. På detta sätt får barnen en tränare som bidrar till högre kvalitet och ökad inspiration och motivation för bar-
nen. Passen leds av 2-3 huvudtränare. Vi är idag mellan 35-40 barn på Best on Court där flera också tränar mer än 
1ggr/v.

 
Badmintonskolan (6-15 år) 
Vår populära badmintonskola är till för alla i åldrarna 6-15 år. Här erbjuder vi plats för alla nivåer, om man vill nå 
toppen eller spela för att ha kul och röra på sig. Detta är en perfekt start och vi erbjuder träning alla vardagar och 
söndagar.

 Vi har läger på alla lov och skapar därmed en helårsverksamhet som få klubbar i landet gör. Vi har idag en av Sve-
riges största och mest expanderande verksamheter inom Badmintonskolaverksamheten sett till beläggning. Detta 
vill vi fortsätta att utveckla.

 Vi är även en av få klubbar som erbjuder upp till två-fyra timmars träning på veckobasis för nybörjare. Deltagaran-
talet på dessa kurser ligger mellan 14-24 spelare med tillgång till sex banor. Vi är idag 125-135 barn i Badminton-
skolan. Vi ser också en fin ökning med spelare som tränar mer än 1ggr/v från föregående år, vi ökar också delta-
gande på tävlingar.

 Vi samarbete med skolorna i närområdet som fortlöper sedan flera år på ett bra sätt. 
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Juniorgruppen (14-21 år) 
Är till för lite äldre spelare nya eller de som har tagit steget 
från badmintonskolan och vill fortsätta spela och utvecklas 
med kompisar. Spelarna i Juniorgruppen kan spela en-tre 
timmar i veckan. Dessa spelare är med och spelar i våra 
serielag samt med på SBL matcher och hjälper till. Vi gör 
också aktiviteter utanför badminton för att få till en ännu 
bättre sammanhållning. Idag är vi runt 30 ungdomar i Ju-
niorgrupperna. Juniorgrupperna tränar också tillsammans 
med utveckling och motionsgruppen samt tävlingsgrup-
pen på vissa pass för att få en bra mix på träningen.

 Utvecklingsgruppen (10-15 år) 
Är nästa stege från badmintonskolan. Denna grupp tränar 
minimum två timmar i veckan och upp till fem timmar (vis-
sa spelare tränar till och med mer). Tillgång till mycket träning ser vi som en viktig del i deras utveckling och här 
kan spelare träna 6ggr/vecka. Vi jobbar mycket med vidareutveckling av varje spelares färdigheter då nästa mål är 
att komma till tävlingsgruppen. Spelarna är ute och tävlar mycket. Vi är idag 20-25 spelare i Utvecklingsgruppen.

Gabriel Ulldahl, verksamhetsansvarig badmintonskolan

 Tävlingsgrupp badminton
 Tävlingsgruppen (12 år-) 

Är det näst sista steget vi har för att utveckla våra spelare. Många av våra duktiga spelare tävlar runtom i Sverige 
och även i Europa. Spelarna presterar och representerar PTBK mycket bra. Flera av våra spelare i tävlingsgruppen 
har varit och är uttagna till ungdom- och seniorlandslagen, landslagsläger och regionsläger. Några av spelarna är 
bäst och topp i Sverige för respektive åldrar. Tävlingsgruppen är också majoriteten av spelare som ser till att vi 
ligger bra till med våra serielag som vi har i Div 4-Div 1 och även SBL. Spelarna tränar minimum fyra timmar med 
upp till 9-10 timmar i veckan. Tävlingsgruppen består av ca 20 spelare.

 Elit / SBL 
Elitgruppen startade säsongen 2020. Elitgrupp är till för att ge spelarna en chans att satsa på absoluta Sverige/
Europa/Världstopp. Detta är också nästa steg för våra tävlingsspelare som vill nå längre i sin utveckling. Utöver 
träningen som tävlingsgruppen har kan elitgruppen även träna på morgonen vilket gör att spelarna har tillgång till 
13-14 timmars träning i veckan. 

 SBL (Svenska BadmintonLigan) – Är ligan att hålla koll på. PTBK spelar i högsta serien i Sverige som består av de 
nio bästa lagen i hela Sverige. Ligan håller en hög nivå med världsspelare och topp-Europa- och Sverigespelare. 
PTBK:s lag representeras av våra egna spelare: Gabriel Ulldahl / Mitch Maynard / Felix Lindeblad / Jacob Blom / 
Khushi Harakamani / Anvita Harakamani / Mini Otterström / Nathalie Wang samt våra danska spelare: Mathias 
Thyrri / Alexander Pedersen / Calvin Lundsgaard Kvolbäck / Frederikke Östergaard / Sofie Karmann. PTBK kommer 
alltid att gå för Guld vilket vi också vann 2024.

Gabriel Ulldahl, verksamhetsansvarig tävlingsgruppen & elitgruppen

 Badminton för Vuxna
	 Motionsgruppen	(16	år-)	 

PTBK har motionsträning upp till 6 dagar/veckan. Detta är en grupp som växer hela tiden. Vi har utökat och ut-
ökar denna träning näst intill varje säsong. Motionsgruppen är en rolig och utvecklande träning som är till för 
nybörjare till avancerade spelare. Vi jobbar hårt för att även dessa spelare skall komma ut och tävla och represen-
tera klubben i seriespelet. Ökningen till motionsgrupperna är riktigt roligt. Vi har flera spelare som tränar mera än 
1 ggr/vecka. Vi är idag drygt 60 spelare i motionsgruppen.

Gabriel Ulldahl, verksamhetsansvarig motionsgruppen

7. Verksamheten i siffor 
Årsredovisningen se nedan. 

Under höstlovet så arrangerade PTBK Halloween-
läger för badmintonskolan.
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Årsredovisning

Påvelunds Tennis & Badmintonklubb

857206-3389

Styrelsen för Påvelunds Tennis & Badmintonklubb får härmed lämna sin redogörelse för föreningens
utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Förvaltningsberättelse 2

- Resultaträkning 3

- Balansräkning 4 - 5

- Kassaflödesanalys 6

- Noter 7 - 9

- Underskrifter 9

Ärendereferens: 3237060
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2101-2112
12 416
2 072

4

2201-2212
14 361
2 284

20

2301-2312
15 894
2 515

34

2401-2412
16 329
2 569

40

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten
Påvelund Tennis & Badmintonklubb är en ideell förening som desan 1983 bedriver tennis- och badmintonverksamhet i
västra Göteborg.

Föreningens säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Ökad aktivitet och därmed ökade intäkter är ett resultat av föreningens medlemmar och ledningens engagemang.
Intäkterna har ökat med cirka 0,5 msek jämfört med 2023.
2024 års intäkter inkluderar en extraordinär intäkt på cirka 2,5 msek för uthyrning till Påvelundskolan gällande
skolidrott. Kostnader på cirka 0,8 msek är kopplat till denna uthyrning bland annat pga ökat städ.

Personalkostnader har ökat med cirka 0,9 msek jämfört med 2023, mycket pga ökad aktivitet med fler läger, tävlingar
samt också uppstart av en tennisakademi från augusti 2023.

Resultatet för den underliggande driften är cirka 0,7 msek, vilket är något bättre än klubbens mål att göra ett resultat på
cirka 0,5 msek årligen.

Arbete med utbyggnad av anläggningen, framförallt med två nya inomhusbanor, fortgår. Kostnader på cirka 0,4 msek
har tagits under 2024 bland annat för arkitektkostnader.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomsättning
Resultat efter finansiella poster

Soliditet %

Ärendereferens: 3237060
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.
Medlemsavgifter
Bidrag
Nettoomsättning
Övriga rörelseintäkter
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar
Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2

3
4

380 230
984 536

11 938 887
3 025 682

16 329 335

-5 539 073
-7 855 197

-270 109

-13 664 379

2 664 956

336 781
-432 842
-96 061

2 568 895

2 568 895

2 568 895

363 600
1 461 370

11 068 235
3 000 584

15 893 789

-5 843 121
-6 991 234

-272 644

-13 106 999

2 786 790

199 467
-471 590
-272 123

2 514 667

2 514 667

2 514 667

2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31

1

Ärendereferens: 3237060
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer
Solceller
Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

5
6
7

6 292 642
0

270 922
6 563 564

6 563 564

627 086
7 057

202 576
836 719

12 448 992
12 448 992

13 285 711

19 849 275

6 548 492
0

125 218
6 673 710

6 673 710

239 301
8 690

20 868
268 859

8 880 102
8 880 102

9 148 961

15 822 671

2024-12-31 2023-12-31

1

Ärendereferens: 3237060
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid räkenskapsårets början
Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut
Leverantörsskulder
Skatteskulder
Övriga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8, 9

9

5 331 507
2 568 895

7 900 402

7 033 348

7 033 348

689 292
377 317
120 425
452 361

3 276 130

4 915 525

19 849 275

2 816 840
2 514 667

5 331 507

7 722 640

7 722 640

689 292
399 333
82 865

259 963
1 337 071

2 768 524

15 822 671

2024-12-31 2023-12-31

Ärendereferens: 3237060
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KASSAFLÖDESANALYS

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.
- Avskrivningar
Erhållen ränta
Erlagd ränta
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar
av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
- Ökning(–)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar
- Ökning(+)/Minskning(–) av kortfristiga skulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Utbetalning, amortering av lån

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Årets kassaflöde

Likvida medel vid årets början
Likvida medel vid årets slut

2 664 956

270 109
336 781

-432 843

2 839 003

-567 860
2 147 001

4 418 144

-159 963

-159 963

-689 292

-689 292

3 568 889

8 880 102
12 448 991

2024-01-01
2024-12-31

1

Ärendereferens: 3237060
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Redovisningsprinciper

Övriga rörelseintäkter

Externa kostnader

Medelantalet anställda

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

2024

436 536
7 656

2 560 346
21 144

3 025 682

2024

3 793 231
1 023 110

722 733
5 539 074

2024

11

2024-12-31

19 319 116
19 319 116

-12 770 624

-255 850
-13 026 474

6 292 642

2024-12-31

2023

381 907
26 018

2 567 853
24 806

3 000 584

2023

3 715 725
1 211 554

915 842
5 843 121

2023

11

2023-12-31

19 319 116
19 319 116

-12 514 774

-255 850
-12 770 624

6 548 492

2023-12-31

1

2

3

4

5

6

Not

Enligt BFNAR 2016:10
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar
Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not

Sponsorintäkter
Försäkringsersättning
Intäkt Påvelundsskolan
Övriga intäkter
Summa

Not

Direkta verksamhetskostnader
Fastighetskostnader
Övrigt
Summa

Not

Medelantalet anställda

Not

Ingående anskaffningsvärden
Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar
Förändringar av avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Not

Ärendereferens: 3237060
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Solceller

Långfristiga skulder

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

1 684 344
1 684 344

-1 684 344

–
-1 684 344

0

2024-12-31

125 218

159 963
285 181

-14 259
-14 259

270 922

2024-12-31

4 276 180

2024-12-31

7 033 348

689 292

1 684 344
1 684 344

-1 667 550

-16 794
-1 684 344

0

2023-12-31

–

125 218
125 218

–
–

125 218

2023-12-31

4 965 472

2023-12-31

7 722 640

689 292

7

8

9

Ingående anskaffningsvärden
Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar
Förändringar av avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Not

Ingående anskaffningsvärden
Förändringar av anskaffningsvärden
Nedlagda utgifter
Utgående anskaffningsvärden

Förändringar av nedskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående nedskrivningar

Redovisat värde

Not

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter
balansdagen

Not

Företagets banklån som uppgår till 7 722 640 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut
Kortfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut

Ärendereferens: 3237060
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Solceller

Långfristiga skulder

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

1 684 344
1 684 344

-1 684 344

–
-1 684 344

0

2024-12-31

125 218

159 963
285 181

-14 259
-14 259

270 922

2024-12-31

4 276 180

2024-12-31

7 033 348

689 292

1 684 344
1 684 344

-1 667 550

-16 794
-1 684 344

0

2023-12-31

–

125 218
125 218

–
–

125 218

2023-12-31

4 965 472

2023-12-31

7 722 640

689 292

7

8

9

Ingående anskaffningsvärden
Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar
Förändringar av avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Not

Ingående anskaffningsvärden
Förändringar av anskaffningsvärden
Nedlagda utgifter
Utgående anskaffningsvärden

Förändringar av nedskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående nedskrivningar

Redovisat värde

Not

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter
balansdagen

Not

Företagets banklån som uppgår till 7 722 640 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut
Kortfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut

Ärendereferens: 3237060
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Rebecka Granqvist
Kassör

Rebecka Granqvist
Kassör

Sophie Sundström

Martin Kores

UNDERSKRIFTER

Robert  Samuelsson
Styrelseordförande

UNDERSKRIFTER

Robert  Samuelsson
Styrelseordförande

Joakim Samuelsson

Carl Christiansson

Martin Cederholm

Min revisionsberättelse har lämnats 

Erik Österlund
Auktoriserad revisor

Ärendereferens: 3237060

REVISIONSBERÄTTELSE

Till årsmötet i Påvelunds Tennis O Badmintonklubb
Org.nr. 857206-3389

Rapport om årsredovisningen
Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Påvelunds Tennis 
O Badmintonklubb för år 2024.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 
december 2024 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året
enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är 
oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa 
krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter 
eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
beslut har fattats om att upphöra med verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och
att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen.
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom:

•  identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 
dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken 
för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på 
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll.

•  skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den 
interna kontrollen.

•  utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen 
och tillhörande upplysningar.

•  drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag
drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 
om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser 
sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel
om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om 
sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som 
inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre 
kan fortsätta verksamheten.
•  utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag 
identifierat.

Sida 1 av 2

Ärendereferens: 3237060
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REVISIONSBERÄTTELSE

Till årsmötet i Påvelunds Tennis O Badmintonklubb
Org.nr. 857206-3389

Rapport om årsredovisningen
Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Påvelunds Tennis 
O Badmintonklubb för år 2024.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 
december 2024 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året
enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är 
oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa 
krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter 
eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
beslut har fattats om att upphöra med verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och
att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen.
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom:

•  identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 
dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken 
för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på 
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll.

•  skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den 
interna kontrollen.

•  utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen 
och tillhörande upplysningar.

•  drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag
drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 
om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser 
sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel
om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om 
sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som 
inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre 
kan fortsätta verksamheten.
•  utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag 
identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt
stadgar
Uttalande
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning för Påvelunds Tennis O 
Badmintonklubb för år 2024.

Jag tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet 
för räkenskapsåret.

Grund för uttalande

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". 
Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa 
krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stadgarna.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i
något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig 
skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen 
grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min 
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. 
Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och 
där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för 
föreningens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 
relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet.

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Österlund
Auktoriserad revisor
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